[image: image1.png]

Сельская Дума

сельское поселение деревня Верховье

Калужской области

РЕШЕНИЕ

«12» февраля 2015 г.

                   № 11
Об утверждении положения «О порядке  предоставления ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, депутатам муниципального образования сельское поселение деревня Верховье»

В соответствии со ст. 45.1 Устава  МО СП деревня Верховье, Сельская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Положение «О порядке  предоставления ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, депутатам в муниципальном образовании сельское поселение деревня Верховье (приложение).
2. Начать производить ежемесячные социальные выплаты  к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, депутатам в муниципальном образовании сельское поселение деревня Верховье с 1 января 2015 года.

3. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы МО СП д. Верховье от 29.05.14 г. № 43 «Об утверждении положения «О порядке назначения, выплаты, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления МО СП  д. Верховье с 1 января 2015 года.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 февраля 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО СП д. Верховье                                                                    О.И. Ротастикова